
         ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Decreto n. 347/2023, de 31 de Julho de 2023 

“Dispõe sobre Ato de Revogação de 

Decreto, como abaixo se específica, e 

dá outras providências”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA, no uso de suas 

atribuições legais c/c Lei Orgânica Municipal, resolve: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Revogado o Decreto de Exoneração nº 346/2023, de 31 de Julho 

de 2023, publicada no dia 31 de Julho de 2023, na Edição nº 2766, no Diário 

Oficial do Município, TORNA SEM EFEITO a publicação das páginas 03 e 04, 

sem prejuízo dos demais atos administrativos praticados na referida edição. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LICINIO DE ALMEIDA, ESTADO 

DA BAHIA, em 31 de Julho de 2023.  

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

 

 
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


